3. Sic R. h. l. et mox, κατακυλίου cod. et ed.

ad aediculam S. Theodori, quae in ipso chrysotrichlinio est, abit, ibique a praesente ceremoniario et praeposito dictis modo vestibus honoris induitur. (Illi ipsi, ceremoniarius et praepositus, cum ante ad Imperatorem adduxerant, scaranangio indutum et torque et catacoilio seu ventrali, per velum argenteae portae, senatu in eodem triclinio in mutatoriis stante, Imperatore autem stemma seu insulam gerente.) Ab illis ipsis, iam brabeo suo indutus, e S. Theodoro educitur honoratus, et praesentatur Domino, cuius pedes et genua iterum oscularuntur, dictaque gratiarum actione, medio in conclavi adstat. Tum accedit senatus et gratias Domino [agit pro imposito sibi capite], illisque peractis, rursus ad suam stationem reddit. Tum producitur honoratus a praeposito et in capite magistrorum collocatur, datoque Imperatoris nutu, et ipse et simul senatus exeat. Scutatores iam extra conspectum Domini agentes novum suum praesidem consulunt; ille vero porro ad aedes S. Sophiae in novo suo ornatu abit, comitantibus ceremoniario et primicerio cubiculi et silentiariis. Illuc pergens dum transit per chalcen, excipitur faustis acclimationibus ambarum factionum iisdem, quibus patricii solent excipi; tandem in ipsa magna ecclesia accipit a patriarcha benedictionem, et abit denique in domum suam sub laetis vocibus et elogiis factionum. Sequuntur eum magistri et patricii, quibus libet, et convivio ab eo excepti rursus abeunt. Ex eo tem-

εἰς τὸν ἄγιον Στέφανον τοῦ ἵπποδρόμου σκαραμάγγιον ὅξεν πρασινοτρίβλαιτον καὶ κατακοῖλον καὶ ἱοήσιον ἔχον δέξιαθούλει χρυσᾶ περιορνευμένη διὰ χρυσῶν θετῶν καὶ κισσοφύλλων μηρῶν. καὶ ἐν τῷ εἰσέρχεσθαι αὐτὸν, ὀψικενόμενος παρὰ τοῦ ἀκολούθου, πρῶτον μὲν προσυπαντῆ αὐτῷ ὁ δρονγάριος τῆς βίγλης καὶ οἱ μάγιστροι καὶ οἱ κριταὶ οἱ ἐν τῷ ἵπποδρομίῳ καθεξόμενοι, καὶ χαιρετίζουσιν αὐτὸν, καὶ ἀντιχαιρετίζονται παρ' αὐτοῦ. εἴτα εἰσέρχεται διὰ τῶν σκύλων, προσυπαντᾶται ἐν τῇ ἀρχῇ τοῦ Ἰουστινιανοῦ τρικλίνου παρὰ τῶν σιλεντιαρίων καὶ τοῦ ἀδμινιστροναλίου, κάκεΐθεν παρὰ τῶν τοῦ ιοκονθουκλείου, εἴτα ἐν τῷ μέσῳ τοῦ αἰτοῦ τρικλίνου παρὰ τῶν πρωτοσπαθαρίων καὶ σπιθαροκαγδιδύτων καὶ λοιπῶν, καὶ χαιρετίζεται παρ' αὐτῶν, καὶ ἀντιχαιρετίζει αὐτούς. εἴτα εἰσέρχεται εἰς τὸν λαυσιακὸν, προσυπαντᾶται παρὰ τοῦ πραιποσίτου καὶ τοῦ ἑταιρειώρχου καὶ λοιπῶν συγκλητικῶν.¹⁵ (τὸ αὐτὸν ποιεῖ καὶ ὅτε προσυπαντᾶται παρὰ τοῦ πραιποσίτου τοῦ πατριώρχου. ὅμοίως τὸ αὐτὸν ποιεῖ καὶ ὁ πραιμικήριος τοῦ κονθουκλείου μετὰ τῶν πριμικηρίων δοτιαρίων.) καὶ προκάθηται τῷ μαγίστρῳ καὶ πραιποσίτῳ, καὶ πρὸς τὸν βασιλέα εἰσερχόμενος, ὥσπερ τὸ παλαιὸν ὁ πραιπόστος,²⁰ ἀμέσως εἰσέρχεται, τιμώμενος ὑπὸ πάντων. ἐν δὲ ταῖς ἑορ-